
2021 年 11 月 17 日（水）
　この度、郡山地方広域消防組合より、「消防行政の重要性を認識し、住宅用
火災警報器設置促進をはじめ、火災予防推進の広報を酪王牛乳カートンに掲載
し、住民の防火意識高揚の寄与に多大なる貢献をした」ことを称えられ、感謝
状を頂戴致しました。
引き続き、消防行政運営に対する活動を継続して参ります。
　

消防行政運営に対する感謝状授与
◆郡山地方広域消防組合

（左から）弊社　佐久間副社長、鈴木社長、郡山地方広域消防組合　品川管理者（郡山市長）、橋本消防長


